Artikelnummer

Référence

4033 23
40 33 47
40 33 61

4033 85
403408
40 34 22

~ N - 40 34 46
,,_-" \ 40 34 60
L 403484

40 3507

[\ o

47 78 43
47 66 48

N New

* Until end of stock

Omschrijving

Description

HANGON DROOGREK 15 METER
HANGON SECHOIR INTERIEUR 15 METRES
White

Matt Black

Metallic Grey

HANGON DROOGREK 20 METER
HANGON SECHOIR INTERIEUR 20 METRES
White

Matt Black

Metallic Grey

HANGON DROOGREK 25 METER
HANGON SECHOIR INTERIEUR 25 METRES
White

Matt Black

Metallic Grey

HANGON DROOGREK 25 METER MET STANG

HANGON SECHOIR INTERIEUR 25 METRES AVEC BARRE
White

Matt Black

DROOGTOREN 23 METER
SECHOIR TOUR 23 METRES
White

Metallic Grey

VPE

U.E.

Cons
Adviesprijs 2024

Prix de vente
conseillé 2024

46,95
46,95
46,95

59,00
59,00
59,00

69,00
69,00
69,00

79,00
79,00

119,00
119,00

Gbrabantia

61

LAUNDRY CARING



